

Institución:	MINISTERIO DE HACIENDA	
Modalidad Compra:	Orden de Compra-OR-2016-114	
Unidad Compra:	Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental	15172330
Nro. Contrato / Año:	114/16	
Fecha:	12/08/2016	
Descripción:	Adquisición artículos ferreteros para uso en la Inst. (DAF-CM-2016-0017)	

Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social:	PROVESOL PROVEEDORES DE SOLUCIONES, SRL	RNC-130989362
Nombre Comercial:	PROVESOL PROVEEDORES DE SOLUCIONES, SRL	
Domicilio Comercial:	C/ 21 ESTE NO. 12, SAN GERONIMO	Tel: 809-535-9377

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado:	2016-CMC-18	Certificación Contraloría:	
Anticipo:	RD\$ 0	Retención%:	
Ampliación %:	0	Total:	RD\$ 86,724.87
Observaciones:			
Modalidad Pago:	Crédito		

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
1	Planchas de zinc	40	ud	RD	260.00	10,400.00	0.00	1,872.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		12,272.00
Observación:								
2	Martillo con puño de madera.	1	ud	RD	170.50	170.50	0.00	30.69
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		201.19
Observación:								
3	Estopa (Cáñamo)	10	lb	RD	45.60	456.00	0.00	82.08
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		538.08
Observación:								
4	Puerta de polimetal,80x210cm, color blanco.	1	ud	RD	3,920.00	3,920.00	0.00	705.60
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		4,625.60
Observación:								

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Orden de Compra-OR-2016-114
Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental

Detalle								
IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
5	Puerta de polimetal, color blanco. 0.86x2.10	1	ud	RD	3,920.00	3,920.00	0.00	705.60
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 4,625.60
Observación:								
6	Puerta de polimetal,90x210 cm	3	ud	RD	3,920.00	11,760.00	0.00	2,116.80
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 13,876.80
Observación:								
7	Escalera de 6 pies en fibras	1	ud	RD	4,200.00	4,200.00	0.00	756.00
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 4,956.00
Observación:								
8	Cajas de tubos led de 20; (25/1)	4	ud	RD	9,295.50	37,182.00	0.00	0.00
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 37,182.00
Observación:								
9	Bombillos led normales	20	ud	RD	114.40	2,288.00	0.00	0.00
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 2,288.00
Observación:								
10	Faja para manipulación de carga.	2	ud	RD	345.00	690.00	0.00	124.20
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 814.20
Observación: M y XL								
11	Mezcladoras para fregadero	3	ud	RD	1,510.00	4,530.00	0.00	815.40
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 5,345.40
Observación:								

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Orden de Compra-OR-2016-114
Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental

Subtotal	<u>RD\$</u>
Total ITBIS	79,516.50
Total Descuentos	7,208.37
Total Otros Impuestos	0.00
Total	0.00
	86,724.87

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Orden de Compra-OR-2016-114
Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental

Plan de Entrega

IT	Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad
1	40	DIGECOG	12/08/2016
2	1	DIGECOG	12/08/2016
3	10	DIGECOG	12/08/2016
4	1	DIGECOG	12/08/2016
5	1	DIGECOG	12/08/2016
6	3	DIGECOG	12/08/2016
7	1	DIGECOG	12/08/2016
8	4	DIGECOG	12/08/2016
9	20	DIGECOG	12/08/2016
10	2	DIGECOG	12/08/2016
11	3	DIGECOG	12/08/2016

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido